
 
УКРАЇНА 

ВІДДІЛ  ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ   
ПОЛІСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

 
                                                        Н А К А З 

 
14.06.2021                                    с. Поліське                                         № 02-03/03 
 
Про зарахування учнів до 
10-х класів закладу освіти 
 

Відповідно до Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів 
до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 
середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 
від 16 квітня 2018 року №367, на підставі  заяв  батьків,  копії свідоцтв про 
народження дитини та оригіналу медичної довідки за формою 086-1/6, 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.Зарахувати до спискового складу 10-А класу: 
1.1.ГЕРГЕЛЮК Ірину Василівну 
1.2.ГУРІНА Павла Ігоровича 
1.3.КИРУШКА Дмитра Анатолійовича 
1.4.КОЗАЧКА Владислава Юрійовича 
1.5.КОЗАЧОК Софію Олександрівну 
1.6.КУСІК Іванну Валентинівну 
1.7.КУШНІР Оксану Сергіївну 
1.8.МЕЛЬНИЧУКА Богдана Анатолійовича 
1.9.ОДЕЙЧУКА Олега Вікторовича 
1.10.ОЛІФЕР Вікторію Олександрівну 
1.11.РАДИСЮКА Андрія Олександровича 
1.12.СЕМЕНЮК Тетяну Георгіївну 
1.13.СЕМЕЩУКА Олександра Вікторовича 
1.14.ТКАЧА Андрія Руслановича 
1.15.ТКАЧА Олександра Олександровича 
1.16.ЯКОВЧУК Катерину Володимирівну 
 
2.Зарахувати до спискового складу 10-Б класу: 
2.1. ГЕРГЕЛЮК Юлію Олександрівну 
2.2. ДАНИЛЬЧУКА Владислава Ігоровича 
2.3. ДАНИЛЬЧУК Ірину Володимирівну 
2.4. ДЕМИДЧИКА Назара Миколайовича 
2.5. КИРУШКА Андрія Павловича 
2.6. КОВАЛЬЧУК Дарину Володимирівну 
2.7. КОЗАЧОК Вікторію Миколаївну 



2.8. КОЗЛЮК Анастасію Миколаївну 
2.9. КОНДРАТЮК Ганну Вікторівну 
2.10. КОНЧУК Анну Русланівну 
2.11. КУСІКА Дениса Юрійовича 
2.12. МЕЛЬНИК Єлізавету Олександрівну 
2.13. МЕЛЬНИЧУК Дарину Володимирівну 
2.14. МЕЛЬНИЧУК Кристіну Юріївну 
2.15. ОДЕЙЧУКА Руслана Олександровича 
2.16. СЕЛЯХ Оксану Петрівну 
2.17. СЕЛЯХ Ольгу Петрівну 
2.18. СЕМЕНЮК Дарину Вячеславівну 
 
2. Контроль за виконанням  наказу покласти на заступника директора школи з 
навчально-виховної роботи Тетяну ДЗЮБУК. 
 
 
Директор закладу                                                                 Людмила КОРИЦЬКА 



Виконавець: заступник директора 
з навчально-виховної роботи                                                           Тетяна ДЗЮБУК  
 
 


